
UCHWAŁA NR XXIX.173.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie zniesienia nazw 
urzędowych części wsi 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021. poz. 1372) i art. 8 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1443) oraz uchwały Nr 
XXV/145/2004 Rady Gminy Głowaczów z dnia 14 grudnia 2004r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Głowaczów (DZ. Urz. Woj. Maz. Nr 
315, poz. 10362) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 
1.Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Głowaczów 
w sprawie zniesienia urzędowych nazw części wsi: 
1) z mieszkańcami wsi Maciejowice w sprawie zniesienia urzędowej nazwy części wsi 

Maciejowice: Dąbrówka, 
2) z mieszkańcami wsi Łukawska Wola w sprawie zniesienia urzędowej nazw części wsi Łukawska 

Wola: Grobie, 
3) z mieszkańcami wsi Lipa w sprawie zniesienia urzędowej nazwy części wsi Lipa: Nowiny.

§ 2. 
1) Konsultacje będą przeprowadzone na zebraniu wiejskim i polegały będą na udzieleniu 

odpowiedzi na pytania: 
a) „czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy części wsi Maciejowice: Dąbrówka „ 
b) „czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy części wsi Łukawska Wola: Grobie” 
c) „czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy części wsi Lipa: Nowiny” 
2) Udzielenie odpowiedzi na pytania zawarte w ust 1 nastąpi w formie umożliwiającej 

wypowiedzenie się „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”. 
3) Konsultacje odbędą się na terenie miejscowości, których znosi się nazwy urzędowe części wsi. 
4) Uprawnieni do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miejscowości, którzy w dniu 

przeprowadzenia konsultacji posiadają czynne prawo wyborcze do Rady Gminy Głowaczów. 
5) Konsultacje odbędą się w formie głosowania. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach 

wyrażą swoją opinię poprzez złożenie w obecności członków komisji podpisu w rubryce „za” lub 
„przeciw” lub „wstrzymuję się”. 

6) Osoby pominięte na listach o których mowa w ust. 5 mogą wziąć udział w konsultacjach jeżeli 
udokumentują zameldowanie na tym obszarze.

§ 3. 
Konsultacje należy przeprowadzić do dnia 30 września 2021r. 

Id: GDWDK-TJCXB-RHFOT-CZWCP-LNVZK. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 5. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: GDWDK-TJCXB-RHFOT-CZWCP-LNVZK. Podpisany Strona 2




